Протокол № 11/28-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

г. Ярославль                                                                                              28 ноября  2016  года
Присутствовали: Председатель Совета -  Матросов В.Г.

Абдрахимов Р.И., Маньков О.В., Минашкин В.И., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю.,
Соловьев А.В.
Генеральный директор – Грабарев А.С.
Повестка дня:

1. Принятие в члены Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» следующих организаций:
    Общество с ограниченной ответственностью "Росстройгаз"
  (ИНН 760304561)
По первому вопросу:

Слушали:
В.Г. Матросова, сообщил,  что поступило заявление № б/н от 25.11.16 г. о
принятие в члены Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» в связи с переходом из другой саморегулируемой организации по месту регистрации юридического лица, в соответствии с ч.13 ст. 3.3 Федерального закона  № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» следующий организации:
    Общество с ограниченной ответственностью "Росстройгаз"
  (ИНН 760304561)
Согласно уведомления о добровольном прекращении членства с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию  ООО «Росстройгаз» членство в Саморегулируемой организации «Союз Строителей Верхней Волги»  прекращено с 24.11.2016 г.
Голосовали:
            за

            – 100 % голосов

против
            – 0 % голосов

воздержались
– 0 % голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»
    Общество с ограниченной ответственностью "Росстройгаз"
  (ИНН 760304561)
Председатель Совета

Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»
_____________________          Матросов В.Г.